
EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – PSICOLOGIA 

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Deficiente Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

495709 HELENA MARIA MONTEIRO LOPES 064.578.605-59 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

505083 TÂNIA COSTA DUPLAT 355.150.075-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

493194 
MARIA ANTONIETA CAMPOS FERREIRA 
LIMA 633.920.037-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

484350 WALDIRENE CONTES CUNHA 450.154.225-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

495547 SUSANA MORALES DE AQUINO 672.924.610-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

486674 ELCA SILVA BRITO CUNHA 767.992.715-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

505437 CLAUDIA BITO 922.914.065-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

505576 RITA DE CASSIA FERREIRA SILVA 977.722.325-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

493040 LUCIANA MELO SANTOS 918.245.755-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

505123 VALDIMEIRE FERREIRA DE OLIVEIRA 001.659.715-09 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

493060 REBECA FARIAS MUNIZ 798.625.195-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

501209 LEILA REIS LEAL 80386652520 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

503838 THAIS MARIA MACHADO SILVA 007.904.455-73 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

503275 LUCIENE BARBOSA SANTOS 823.830.225-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

486440 TAIS FREITAS FERNANDES MONTEIRO 013.327.215-08 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

485583 JULIANA DRUMMOND OPPEL SILVA 018.864.515-24 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

505199 THAMIRES SILVA FERNANDES 025.970.895-09 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

496193 JOYCE PEREIRA LIMA 065.917.035-35 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

506345 TAISA RIBEIRO LOPES 785.843.375-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

498145 VANINA MIRANDA DA CRUZ 815.548.185-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

496153 ALINE NASCIMENTO REIS 790.500.695-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

490377 IVANA VENTURA DA SILVA 990.007.095-04 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

489193 CELIA CRUZ DE SOUZA 808.367.715-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

484605 GLORIA MARIA VIEIRA VENTAPANE 834.769.975-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

504189 PATRICIA LIMA RODRIGUES CAMPOS 014.796.545-40 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

501756 
MAB AMÁLIA ALENCAR SACRAMENTO DE 
SOUZA 017.926.315-37 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

503471 JOELMA LIMA DOS SANTOS 013.287.465-26 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

488149 GABRIELA DE OLIVEIRA SOBREIRA CRUZ 030.243.485-22 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

485735 LOUISE DINÁ RODRIGUES BARBOSA 033.223.255-71 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 



489694 JAQUELINE AMORIM DE SÃO JOSÉ 025.988.525-83 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

503315 RENATA TAVARES DRUMOND 001.037.474-43 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9 

495977 ALICE SANTOS SILVERIO 4850556 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9 

489921 POLIANA GOMES RIBAS 805.866.355-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9 

500680 GILNAIR DOS SANTOS CONCEIÇÃO 82727562500 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9 

500551 YANE BARRETO DE JESUS 010.623.635-07 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9 

488974 EDLANE EVANGELISTA LIMA 025.535.425-85 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9 

484687 MARIA CÉLIA VAZ DE QUEIROZ SILVA 053.208.105-63 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

491415 
MARIA CLARA MONTEIRO DE OLIVEIRA 
DOURADO 198.984.284-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

487618 ROSANA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 089.795.608-77 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

498719 
FLÁVIA APARECIDA NOGUEIRA DOS SANTOS 
GUMARÃES 809.256.856-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

505834 ELIANE LOPES DE OLIVEIRA 623.012.761-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

501720 CARMEN VERONICA BATISTA MOURINO 900.660.735-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

490560 LUCIANA DE ARAÚJO FRANCA 902.391.725-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

501367 CLAUDILENE SOUSA 791.706.505-78 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

484348 LÍVIA CYNARA PENHA BARRETO 930.990.455-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

500175 LIVIA CYNARA PENHA BARRETO 93099045500 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

506296 TALITA NUNES COSTA 814.410.615-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

502158 LUISA CRISTINA ARCANJO DE OLIVEIRA 941.338.405-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

495395 TIAGO LUIZ DE JESUS KATEB 816.835.705-10 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

495888 ROBERTA EUCLYDES PEREIRA BORGES 71560823534 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

490872 JANAINA SOLEDADE MONTEIRO 010.770.695-45 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

500605 TAISE FRANCA DOS SANTOS 830.095.235-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

503472 ANA REGINA PITA BOA SORTE 010.855.525-94 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

485320 VALCLEITON BISPO DOS SANTOS 011.889.805-13 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

503465 PRISCILA ANNE DE JESUS SANTANA 014.695.365-79 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

487763 ELAINE MARIA ALVES SERRÃO SEIXAS 019.559.195-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

492126 NAJARA SENA XAVIER QUEIROZ DE SOUZA 008.307.245-40 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

505453 LEONARDO JOSÉ DE ALENCAR MENDES 1020290323 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

500168 OLIVIA OSEAS MATAR 219.373.348-13 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

497181 LUCIANA BONFIM DAMASCENO 022.204.795-01 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

498484 GEISA DAIANA RIBEIRO DA SILVA 028.006.105-65 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 



487455 HOZINEIDE LIMA DA SILVA 024.597.345-14 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

499755 LORENA PIRES GUIMARAES 018.767.175-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

486612 VANIA DOS SANTOS MOREIRA 026.075.705-57 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

496964 KAROLINE DOS SANTOS PEIXINHO 037.049.925-50 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

487031 SAMILA REGIANE DE FREITAS PAIVA 072.662.916-23 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

500549 EMELE DE JESUS DA CONCEIÇÃO 034.753.435-09 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

501047 FERNANDA GOMES VALVERDE 035.878.335-67 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

486442 FLAVIA NELIA SILVA CABRAL 037.431.423-33 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

484859 DULCINEIA DA SILVA MASCARENHAS 363.383.895-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

495666 ANABEL MOLFI DE LIMA 46281444515 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

488550 MARIA DE LOURDES ALMEIDA DE LIMA 743.447.815-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

487312 DANIELA MARTINS BATISTA 909.722.525-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

488907 JUCIANA DE JESUS NASCIMENTO 004.458.735-07 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

493481 PAULA LEAL PIRES 004.150.555-71 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

500479 ROBERTA SOUZA BAUMANN 822.958.755-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

487631 DARGELE SILVA BARRETO DOS SANTOS 831.113.525-87 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

500453 ALINE PEREIRA CASTRO 809.160.235-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

500019 CINTIA MARIA REIS RODRIGUES 014.114.845-41 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

493985 GLAUCIA CRISTINA LOPES DO ROSÁRIO 018.781.605-08 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

487131 JOÃO DAVID DE AZEVEDO PINHEIRO 017.880.845-86 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

484321 MAILSON SANTOS PEREIRA 015.708.765-41 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

485838 CÁTIA LUZ DA SILVA 021.913.725-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

503734 ELVIRA DE SÁ SANTOS 078.077.584-81 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

503913 CAROLINE THAIS SILVA BENVINDO 031.772.335-94 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

492653 HERBERTH MASCARENHAS DA SILVA 030.096.855-80 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

502574 MIRELLE DA PAIXÃO SANTOS PAZ 032.238.215-70 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

490699 BRUNO KALIL BOMFIM SANTOS 035.711.215-62 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

485722 ALESSANDRA MATOS FREITAS NOGUEIRA 843.924.525-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

499626 PAULA SOUSA CALDAS 837.863.175-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

505185 MARGARETE ISABEL CHIES 330.229.500-63 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

497238 EDNA GONÇALVES DE OLIVEIRA ABADIA 343.960.471-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

496282 ANITA SANTOS SOUZA 505.772.985-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

495303 SANDRA 383.066.385-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 



489786 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 421.587.615-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

487668 MARINEIA DA SILVA DOS SANTOS 570.768.125-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

499815 GABRIEL TEIXEIRA BATISTA 512.652.905-63 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

484873 DJANETE NASCIMENTO DOS ANJOS 775.824.975-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

497134 ISABEL CRISTINA DE FREITAS DOS SANTOS 926.097.085-72 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

498818 LINDIMAR SENA SANTOS 781.313.675-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

502422 FÁBIO JOSÉ RIOS DA COSTA 92838677500 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

492825 VIVIANE TAVARES PESSOA 912.002.705-25 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

487921 JULIANA DA CUNHA HOLANDA 001.599.765-02 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

503013 GEANE DE JESUS MORAES 000.240.015-46 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

495663 CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 790.914.235-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

505364 ILANA DAMASCENO COSTA 011.208.745-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

489476 NUBIA DOS SANTOS DA HORA 825.123.885-49 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

499061 CINTIA PALMA BAHIA 021.665.905-19 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

502940 MARCELO CARDOSO DE OLIVEIRA 009.989.715-61 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

490435 TAIS PEREIRA PAIXAO 015.773.355-62 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

491388 ALINE CONCEIÇÃO DA SILVA CARVALHO 013.560.325-08 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

501211 VANESSA RIBEIRO MENEGHETTI 024.212.645-61 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

499820 CAROLINA GONZALEZ SANTANA 030.028.005-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

494710 KARINE DA SILVA RIOS 030.341.645-99 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

499043 NICIMARA DIAS SANTOS 041.322.805-35 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

501293 INA MÁRCIA CARVALHO SIMÕES 033.207.295-94 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

492615 VIVIANE SANTANA UCHÔA 3332097539 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

504128 ADANILTON NUNES DE JESUS 025.207.115-82 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

497724 CATARINA TELES SOARES 021.400.565-82 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

494246 MARILIA LUISA RIOS DE SOUZA 029.366.625-32 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

499027 DANIELA DE SOUZA EVANGELISTA FONSECA 041.900.745-86 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

505728 JOSEPH VITORIO DE LIMA 034.126.615-97 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

505314 CAROLINA RODRIGUES DE ABREU 042.388.405-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

500032 BRISA FREITAS REIS 052.836.295-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

503400 FLÁVIA BRANDÃO BOMFIM 2647045500 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

502639 SUSAN GOMES COUTINHO DE JESUS 055.209.385-80 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

505362 MARIA EUGÊNIA GLUSTAK 086.201.319-40 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 



487963 GISLENE GOMES DE MACEDO 053.857.275-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

501732 RODRIGO GAMA LORENZO 044.715.815-54 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

502600 TATIANA MENDES ROCHA 854.607.705-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

506197 JULIANA MEDRADO FERREIRA LEAL 035.089.325-08 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

492823 LUIZ EMANUEL PIRES DE OLIVEIRA 31081274549 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

500263 GILSON FERREIRA ANDRADE 406.756.295-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

497903 VALDICE DANTAS ARAUJO 400.116.905-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

499341 
CLÁUDIA CAMARGO ARTHOU SANTANNA 
PELIZZARI 596.662.850-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

491177 ANA CLAUDIA CERQUEIRA SANTOS 411.414.315-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

486831 CRISTIANE DOS SANTOS BASTOS 872.237.325-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

494326 JUSSARA CARVALHO OLIVEIRA MOREIRA 645.197.675-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

489616 DANIELA CRISTINA DOS SANTOS VIRGENS 898.836.835-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

503392 ALEXSANDRO BASTOS NEGREIROS 646.979.755-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

506459 JULIANA MARIA DE PINHO BARBOSA 776.443.525-20 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

485713 MARIA RÍZIA GOMES SILVA BARBOSA 792.940.145-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

494482 CARINE SIMONE ALMEIDA RANGEL 812.171.885-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

503636 TAMARA MELO AZEVEDO 82230617591 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

500350 FERNANDA PARADELLA SILVA 824.777.525-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

504844 SANDRA REGINA ALMEIDA SANTOS SANDE 016.312.385-31 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

492600 LILIAM ALVES DE SOUZA 020.233.235-76 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

494848 DANIELA AZEVEDO ANDRADE 019.082.215-50 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

489431 LIVIA MILENA SARDINHA DOS SANTOS 015.365.875-40 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

496415 RAFAELA QUARESMA CORTES SANTOS 027.189.005-39 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

492585 IOLANDA DA SILVA ARAÚJO 2787819508 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

499296 ALLINE PIMENTEL RODRIGUES 020.765.441-78 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

494348 CLEIA SILVA MARQUES 84895055515 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

497254 PALOMA ALVES FONTES BASTOS 024.715.805-48 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

489108 EDLA MARIA DA SILVA GAMA 033.469.675-57 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

503985 LUDMILA TELES FIGUEIREDO PEREIRA 022.615.445-96 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

494911 ALINE BASTOS SANTANA 040.999.175-92 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

496022 KATARINA ALVES LOBO SOUSA 366.144.828-58 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

499875 RAFAELA BARBOSA PEREIRA 046.289.895-40 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

497229 MAYARA TAIRINI VERGASTA MUTTI 022.193.925-38 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 



504964 JAIR CARIBE DA SILVA LIMA 050.936.325-38 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

499053 RAIZA NEVES CERQUEIRA SANTOS 4330566575 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

489068 JÉSSICA AVELINO SALES SANTOS 038.176.555-50 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

505361 ISA RAMONE PEREIRA CAVALCANTE 045.827.755-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

492762 KAROLINE SANTANA TAVARES 033.876.455-03 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

505192 THAÍS DANTAS SABACK DE OLIVEIRA 857.656.835-76 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

487809 CAUÊ MATOS DO NASCIMENTO ALVES 051.971.285-42 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

487606 IARA SILVA DOS SANTOS 055.919.895-78 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

487515 LUCAS DOS SANTOS PEREIRA 061.849.075-22 Não Informado Não Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

 

EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – PSICOLOGIA – CANDIDATOS NEGROS 

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

505576 RITA DE CASSIA FERREIRA SILVA 977.722.325-00 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

505123 VALDIMEIRE FERREIRA DE OLIVEIRA 001.659.715-09 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

503275 LUCIENE BARBOSA SANTOS 823.830.225-00 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

496193 JOYCE PEREIRA LIMA 065.917.035-35 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 10 

490377 IVANA VENTURA DA SILVA 990.007.095-04 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

484605 GLORIA MARIA VIEIRA VENTAPANE 834.769.975-53 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

504189 PATRICIA LIMA RODRIGUES CAMPOS 014.796.545-40 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

503471 JOELMA LIMA DOS SANTOS 013.287.465-26 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

489694 JAQUELINE AMORIM DE SÃO JOSÉ 025.988.525-83 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9,5 

495977 ALICE SANTOS SILVERIO 4850556 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9 

500551 YANE BARRETO DE JESUS 010.623.635-07 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 9 

485320 VALCLEITON BISPO DOS SANTOS 011.889.805-13 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

503465 PRISCILA ANNE DE JESUS SANTANA 014.695.365-79 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

498484 GEISA DAIANA RIBEIRO DA SILVA 028.006.105-65 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8,5 

488907 JUCIANA DE JESUS NASCIMENTO 004.458.735-07 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

493481 PAULA LEAL PIRES 004.150.555-71 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

487631 DARGELE SILVA BARRETO DOS SANTOS 831.113.525-87 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

500019 CINTIA MARIA REIS RODRIGUES 014.114.845-41 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

502574 MIRELLE DA PAIXÃO SANTOS PAZ 032.238.215-70 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 

490699 BRUNO KALIL BOMFIM SANTOS 035.711.215-62 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 8 



497238 EDNA GONÇALVES DE OLIVEIRA ABADIA 343.960.471-34 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

499815 GABRIEL TEIXEIRA BATISTA 512.652.905-63 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

497134 ISABEL CRISTINA DE FREITAS DOS SANTOS 926.097.085-72 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

498818 LINDIMAR SENA SANTOS 781.313.675-68 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

492825 VIVIANE TAVARES PESSOA 912.002.705-25 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

489476 NUBIA DOS SANTOS DA HORA 825.123.885-49 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

502940 MARCELO CARDOSO DE OLIVEIRA 009.989.715-61 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

494710 KARINE DA SILVA RIOS 030.341.645-99 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

504128 ADANILTON NUNES DE JESUS 025.207.115-82 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

497724 CATARINA TELES SOARES 021.400.565-82 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

494246 MARILIA LUISA RIOS DE SOUZA 029.366.625-32 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

505728 JOSEPH VITORIO DE LIMA 034.126.615-97 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7,5 

500263 GILSON FERREIRA ANDRADE 406.756.295-00 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

499341 CLÁUDIA CAMARGO ARTHOU SANTANNA PELIZZARI 596.662.850-53 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

489616 DANIELA CRISTINA DOS SANTOS VIRGENS 898.836.835-53 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

506459 JULIANA MARIA DE PINHO BARBOSA 776.443.525-20 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

494482 CARINE SIMONE ALMEIDA RANGEL 812.171.885-68 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

499875 RAFAELA BARBOSA PEREIRA 046.289.895-40 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

499053 RAIZA NEVES CERQUEIRA SANTOS 4330566575 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

489068 JÉSSICA AVELINO SALES SANTOS 038.176.555-50 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

492762 KAROLINE SANTANA TAVARES 033.876.455-03 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

487606 IARA SILVA DOS SANTOS 055.919.895-78 Sim Técnico Nível Superior 02 / PSICOLOGIA 7 

 

 


